
 
HOTĂRÂRE 

cu privire la aprobarea ordinei de zi a şedinţei 
Consiliului local Macea din data de 31 10 2017 

 
Consiliul local al comunei Macea,  
Văzând prevederile art. 43 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare.  
În temeiul art. 45 (1) din Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
ART.1 Se aprobă ordinea de zi şedinţei  Consiliului local  Macea din data de 21 11 2017, 
după cum urmează: 
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local pe anul 2017 (inițiator primar); 
2. Proiect de hotărâre privind constituirea comisiei de evaluare pentru procedura de 
achizitie publica, avand ca obiect: “Servicii de proiectare pentru intocmire proiect tehnic, 
detalii de executie, documentatii necesare pentru obtinerea avizelor, acordurilor si 
autorizatiilor aferente obiectivului de investitii si asistenta tehnica din partea proiectantului 
pentru obiectivul: „Extindere retea apa potabila si canalizare in cartierul din zona de N-E 
a localitatii Macea, judetul Arad” – proiect finantat in cadrul Programului National de 
Dezvoltare Rurala, submasura 7.2 – Investitii in crearea si modernizarea infrastructurii de 
baza la scara mica – conform contractului de finanțare 
C0720AN00011750200439/11.10.2017 incheiat intre Agentia Nationala Pentru 
Finantarea Investitiilor Rurale, Centrul Regional pentru Finantarea Investitiilor Rurale 5 
Vest in calitate de autoritate contractanta si comuna Macea in calitate de beneficiar 
(initiator primar) 
ART.2 Prezenta hotărâre se comunică cu: Primarul comunei Macea; Instituţia Prefectului 
judeţului Arad. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
 

TĂMĂȘAN SORIN-GELU CONTRASEMNEAZĂ 
 SECRETAR 
 PINTEA CLAUDIU 

MACEA LA: 21 11 2017   
NR.  131 

  

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MACEA 

 


